



Dział Organizacyjno – Prawny ZUO

DP/RW/2021

Katowice, dn. 23.07.2021 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „**Zakup samochodu dostawczego do 3,5 T.**”, oznaczenie sprawy: ZUO.PN.5.2021

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm.), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści zawieszenie przednie na kolumnie McPersona bez pneumatyki?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zawieszenie tylne pneumatyczne?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez skrzynki akumulatorowej? Akumulator podstawowy znajduje się pod podłogą kierowcy, a pod maską pojazdu.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści zabezpieczenie korka wlewu paliwa za pomocą osłony, którą blokują zamknięte drzwi kierowcy?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści wyłącznik prądu sterowany wewnątrz kabiny zamiast pilota?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści pojazd z hamulcem ręcznym na lince?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.